TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 11 até 19 anos

1 124 TACIANE DE LUCA MORALHES 16 EQUIPE CARAGUATATUBA/ 01:04:50
FABRICA DE MONSTRO

Feminino de 20 até 29 anos
1 120 RENATA GARCIA DE MELO 29 PREFEITURA DE 01:04:35

PINDAMONHANGABA
TREINO ONLINE GLAUCO

2 525 PRISCILA VILLELA FRASCINO 27 01:07:40
3 71 BRUNA SUDA RODRIGUES 24 MESTRE DOS MARES 01:13:09
4 62  DANIELE TIONO IVASSE 29 ELO ACADEMIA 01:15:24
5 79  PAOLA ALVES DE OLIVEIRA LUCCHESI 25 ACM LAPA 01:17:07
6 505 JAQUELINE YEN SANCHES 24 01:20:51
7 118 BRUNA LEAL HONORIO DA SILVA 28 EDU ULTRA TEAM 01:22:35
8 38  THAIS DE CASSIA FELICIO 29  THAIS FELICIO SWIM TEAM 01:26:56
9 72 TAINA DOS SANTOS MENDES 26 STREET SWIMMERS 01:27:52
10 94 ELANE APARECIDA DE OLIVEIRA 28 EQUIPE CARAGUATATUBA/ 01:28:36
FABRICA DE MONSTROS
11 53 MARINA ALFARANO 26 01:31:15
12 16 RENATA AZEVEDO LOVRO 27 ESPORTE CLUBE PINHEIROS  01:33:32
13 44  GABRIELA PADJEM GREGO RIOS 26 01:35:50
Feminino de 30 até 39 anos
1 32  TAINA AZEVEDO ZEITUNE 33 TAINA ZEITUNE 01:05:51
2 100 CIBELE DIEDRICHS 32 01:08:46
3 50 PAULA CARDOSO DOS SANTOS ARRUDA 32 WINNERS COMPANY 01:09:34
PALMARES
4 19 JULIANA SOBRAL BURAGAS 35 01:09:54
5 13 VANESSA MIEKO 35 CASA DO JOVEM 01:10:59
6 57 CRISTINE STAHLSCHMIDT 34 CM TEAM 01:12:23
7 92  FLAVIA TERUMI NISHIMURA LUO 38 AVURSOS DO INTERIOR 01:12:39
8 67  JULIANA CASTRO DUARTE 35 BIO RITMO 01:13:21
9 110 BRUNA DOS SANTOS 30 CASA DO JOVEM - SJC 01:15:19
10 98 VIVIAN CHRISTIANE SEVILHA PAVAO 34 MO 01:16:11

FISIOTERAPIA/MOCKBA/BAU
ERFEIND/ACAI POWER

11 23  MARCELA ENGRACIA GARCIA 35 FORTES TRAINING 01:17:25

12 6 LUCIANA BRANCO LYRA PORTO 38 RUN&FUN 01:18:37
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Descrigcao Faixa
Feminino de 30 até 39 anos 13

14

15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

25
115

35
80

27
31
46
33
29
87

40
11
14
63
90
22
54
58

104
17

125
20
45
10
21
70

66

42
91

Nome
CAMILLA DOS SANTOS MIGUEZ

ANDREA CRISTINA CERVEIRA DE
CARVALHO

MARILIZA ARAKAKI ANUNCIATO
LAISA APARECIDA DE MELO

BIANCA LIVIA ZANARDI BARBOSA

LIVIA BRASILIENSE GENTILE

MILENA FERNANDES DE OLIVEIRA
RACHEL REZENDE MACHADO

DANIELA GABRIEL ROVIGATTI DE SOUZA

MARIANA DOS SANTOS VERISSIMO
FLORENCIO

ANA PAULA KOBAYASHI LINS
FABIOLA MARIA DENTI SALVESTRINI
ANETE RIBAS

ANITA STUANI FERNANDEZ
ANDREA MARI RIBEIRO FREI
ADRIANA FERREIRA FRANCO

NAMI BANNO

SORAIA DE SOUZA

CRISTINA APARECIDA SANTOS
GRACE ODA

NATALIA CABRAL FREIRE

CIBELE GONSALEZ ITO

MARINA MARTINS CLAUDIO

DIANA RISETTE DANELLI

BIANCA DE MELO CRUZ

ANELISA SANTOS FIGUEIREDO VILELA

JULIE FISCHER
NATALIA CONIGLIAN

MARTA MITSUI IZO
PAULA NOBRE MENDES
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ldd.
32
38

34
37

31
30
39
39
36
32

38
39
36
31
35
35
39
34
35
36
32
39
33
34
34
35

32
32

46
40

Equipe
NATACAO CAMISS

ASSOCIACAO ATLETICA
ARARENSE

COMPETITION

ELO ACADEMIA/
FORTESTRAINING

FORTES TRAINING

ELO
NATAGAO PINDA

TRILOPEZ

ANJOS DAGUA
BIO RITMO
LV TRAINING

FORTES TRAINING
CAMIS NATACAO

FORTES TRAINING

PREFEITURA DE ILHABELA /
BR ESPORTES

ATIVA CORPO E MENTE

ANJOS DAGUA
ESPORTE CLUBE PINHEIROS
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Tempo

01:18:41
01:18:59

01:19:23
01:19:48

01:20:58
01:21:23
01:21:51
01:24:24
01:24:27
01:25:21

01:26:54
01:27:37
01:28:17
01:30:50
01:32:40
01:33:30
01:33:39
01:34:56
01:36:32
01:38:31
01:40:54
01:42:08
01:42:40
01:43:50
01:46:32

01:48:52

01:49:53
01:50:23

01:07:40

01:09:24
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Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 40 até 49 anos 3 84
4 2
5 116
6 117
7 3
8 127
9 108
10 51
11 64
12 39
13 59
14 83
15 7
16 4
17 88
18 107
19 49
20 26
21 128
22 5
23 47
24 99
25 73
26 97
27 106
28 121
29 43
30 82
31 81
32 37

Nome

MARILIA BARBOSA MACHADO
REGIANE MARQUES CAMPOS PEREIRA
ANA BEATRIZ POLI VERONEZI

LARISSA BOBROFF DAROS
DANIELLA ALMEIDA

TATIANA RODRIGUES

FABIANA RODRIGUES MARTINS
STEFANIA KOVALHEK
DEBORAH RISI

REJANE BALLIN

ROBERTA JACQUELINE GOMES

KARINA ADELIA FRANCO SALIBA
DANYELA SILVA

MICHAELA MEIER

ADRIANA BARBARA PEREIRA FELIX
ANA PAULA TEIXEIRA BOSCARIOLI
ALINE HORIE

ADRIANA ROZALEN

LUCIANA SCHUETZE

PATRICIA DASTOLI

LUCIANA VICTOR NORONHA

VANISE ALESSANDRA MAGALHAES
MARCONDES SILVA

GABRIELA TREVIZANI MARTINS
GISELE CANDIDA GIAMBO FELICIO
DANIELE PEDRO

REGINA OKADA

ZELIA AKEMI SOYAMA

FABIANA FONTANA FOCA
CLAUDIA RODRIGUES BASTOS COELHO
TEREZA TOMIE FUGITA NOMURA
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ldd.
44
49
41

42
42
43
a1
a1
a1
42

48

44
44
42
42
48
40
45
43
43
44
41

46
42
45
4
4

42
43
47

Equipe
CUNZOLO ACQUA FITNESS
TENIS CLUBE

PREFEITURA DE SAO
SEBASTIAO

LONDRINA
COPM(DPS)

LION TRIATHON
SIEBURTH SWIM
BIO RITMO

COPM - CLUBE DOS OFICIAIS
DA POLICIA MILITAR DE M

YCSC - YELLOWCAP
POUSADA APARAS
ACAO E SAUDE
COLIBRI

RAC ESTUDIO
AVULSO
THERMAS DO VALE SJC

PEGADA 3
ACADEMIA LINHA DAGUA
RM
ACM CENTRO YSWIN

WINNERS COMPANY
PALMARES

TAINA ZEITUNE
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Tempo
01:09:32
01:11:47
01:14:12

01:16:11
01:16:56
01:20:16
01:20:19
01:21:24
01:22:09
01:23:35
01:24:28

01:25:44
01:28:49
01:29:15
01:30:08
01:30:23
01:30:54
01:31:01
01:31:14
01:33:54
01:34:02
01:34:54

01:35:08
01:38:25
01:39:12
01:42:36

01:42:39

01:42:42
01:44:13
01:45:43
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Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 50 até 59 anos

1 18  CECILIA HELENA DE AZEVEDO GOUVEIA 50  YELLOW CAP SWIM CLUB 01:09:27
FERREIRA (YCSC)

2 78  ANA REZENDE GALEOTTI 56  ACADEMIA COMPETITION 01:15:04

3 77  ADRIANA ANDRADE BOLONHINI 55 ELO 01:16:03

4 41  MARTA BARRETTO JUNQUEIRA 52 ESPORTE CLUBE PINHEIROS ~ 01:17:20

5 95  ANA LUCIA FERREIRA GUIMARAES DE 56 EQUIPE CARAGUATATUBA/  01:21:41
CASTRO FABRICA DE MONSTROS

6 52  ROSE MARY STUPAK 53  LION TRIATHON/LAS LUNAS =~ 01:25:26

7 12  DENISE GOMES DE ALBUQUERQUE 53 WINNERS COMPANY 01:31:54

PALMARES

8 113  ADRIANA GOMES MARINHO DE ANDRADE = 56 SELAR ILHABELA 01:38:45

9 75  GENOVEVA MARIA SOUZA WOODS 50 THERMAS DO VALLE 01:43:42

10 109 LUCIA SURIAN MOREIRA 59 ELO ACADEMIA 01:44:18

11 114 MARCIA DE PINHO TAMASIRO 53 SELAR ILHABELA 01:51:41
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